[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11.05.2021
	№ 455

Об окончании отопительного сезона 2020 - 2021 годов в городском округе Архангельской области «Город Коряжма»
В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха до + 8° С и выше в течение 5 суток, руководствуясь организационно-методическими рекомендациями, утвержденными Приказом Госстроя РФ от 06.09.2000 № 203 «Об утверждении организационно-методических рекомендаций по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надежности систем коммунального теплоснабжения в городах и населенных пунктах Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закончить отопительный сезон 2020 - 2021 годов в городском округе Архангельской области «Город Коряжма» с 12 мая 2021 года.

2. Директору МУП «ПУ ЖКХ» Абрамову Э. Н.:

2.1. при понижении среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8 ° С разрешить подключение отопления по заявкам руководителей учреждений образования и здравоохранения городского округа Архангельской области «Город Коряжма»;

2.2. сроки подключения и отключения отопления в учреждениях образования и здравоохранения согласовывать с ПЛ «Энергетика» филиала АО «Группа «Илим» в г. Коряжме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление муниципального хозяйства и градостроительства администрации города.
Глава муниципального образования
А.А. Ткач